

NYTT OM NÖJEN

Stunder av skönhet målet för No-spelen



Har Operan haft, visar det nu framlagda bokslutet. Under sångens gjordes 156 turner...

Hasse Alfredson

stär på Dramatens scen för första gången i vår. Han gästspelar nämligen i 1700-talsförfattaren Goldonis "Gruffet i Chiozza"...

Holger Löwenadler

spelar den gamle skådespelaren James Tyrone när "Lång dags färd mot natt" kommer upp på Dramaten i vår...



Ingmar Ström berättar julsgor i TV

biskop i Stockholm, framträder under julen som berättare i TV. Han är berättare till tre novellfilmer som med händer i vår tid illustrerar julens evangelium...

Thommy Westberg

har inbjudits till Bergens festspel i början av juni med sin föreställning "Govinnerna" tillsammans med musikerna Björn Isfält och Lasse Dahlberg...

Gals and Pals

dvs den gamla gruppen, har som vi tidigare berättat haft planer på att återupptå. Nu sker det vid ett framträdande i Norrköping på söndag...

Thommy Berggren

har tackat nej till ett erbjudande att filma med Claudia Cardinale med regissören Mauro Bolognini i en film som skulle handla om fascismen i Italien...

Bo Dahlman

gitarrist och musikpedagog, har fått Sällskapet Stallbrödernas årliga stipendium på 1500 kronor...

No-spelet "Ukai" är slut, och skådespelaren Kanze Motoaki skrider ut under den lyfta ridån och sätter sig vid spegeln...

med äldre herrar i den vackra japanska mansdräkten. Utflinngarna är få och tycks tillhöra samma kategorier som japanerna...

man när toppskiktet. Det tar tio års studier innan man ens kan ta den första licensen och kommer in i första graden...



Emma, Helvetets kung i No-spelet "Ukai", som Kanze Motoaki har spelat i höst på Kanze Nogakudo i Tokyo...

teater i JAPAN

Ett ingripande avlystades emellertid av dem som förstod bättre, och efter frigörelsen har No-teatern vuxit ut och har nu 2000 skådespelare...



Masken av en gammal man används här till trädgårdsmästarens roll i det även i Europa kända No-spelet "Sidentrumman"...

Tempel i teatern

No-teatern är som ett tempel, ett hus i teaterhuset, och skjutet ut ett glänsande scenogolv som är täckt av svängda tak mot publiken...

Skådespelarna har lexikon

No-spelen är gätfulla och svårtillgängliga och måste erövras. Redan språket är så ålderdomligt att ingen längre förstår det...

Spel i ultrarapid

Spelen har en långsam rytm, rörelserna över golvet i glidande steg utförs i ultrarapid. Alla gester är enkla och är så avskalade att de bara har själva kärnan kvar...

vandraren honom till frälsning med sina böner. No-spel kan ha en stark religiös ton...

korna gråter och avslöjar att de är systrarnas gengångare. De skildrar sin kärlek till hovmannen...

MODE FYNDET AB

Sveavägen 61. Vinterpölnkappor 129 - 175 - 189:- Kapuschonkappor 59 - 98 - 159:- Tweedkappor 98 - 159 - 198:- Kappor med pälsimit. 169 - 179 - 198:-

Karajan som bäst

Schumanns symfonier har alltid varit misskända. Nästan varje uppslagsbok radar upp de gamla inpyttade förordarna "symfonierna"...

Lysande följe bakom Noak

Det är ett lysande följe som har framställt sångspelet Noaks Ark (Swedish Society - Discofil, pris klass 32:50 kr)...

Industri - Objekt tidens bästa industriprodukt skyddas av världspatent söker intresserad licensstagare. SVAR TILL: EXPORT-NORD AB 042 00 Hörby

VÄSK-SHOP 61 är en NY och ANNORLUNDA väskaffär på KUNGSGATAN 61. Vi säljer FINNSKA KVALITETSVÄSKOR m. m. VÄLKOMNA!

Päls-HATT MINK från 198:- specialaffären för utsläppta pälskappor Tegnérgatan 45

NOBELPRISEN Med presentation av Nobelpristagarna 1972

Innehåll: Alfred Nobel, vetenskapsmannen. Nobelstiftelsen. 1972 års Nobelpristagare. Primedalerna för fysik, kemi, fysiologi eller medicin, litteratur, fred, ekonomi. Datumkalender. Testamentet. Samtliga pristagare sedan 1901. Frimärksutgåva.

SKIVAN och rolige texterna då till höras flera gånger till denna festliga musik.

SKIVAN och rolige texterna då till höras flera gånger till denna festliga musik.

RÖKT ÅLÄR FÖR DYRT! därför säljer vi den för 27,50/kg OBS stor ål 9hg-1.2kg direkt från rökeriet S:t Annaboden ÖLANDSGATAN 45A - 1 MINUT FRÅN SKANSTULL

I MORGON Fredag 15/12 • I Kongresshallen i Folkets hus spelar kl 19.30 Kustbandet Hoola Bandolero Band och Södra Bergens Balalajkor...

SUCCEN FORTSÄTTER PÅ FYND MARKNADEN (450 kvm) APELBERGSGATAN 56 nära hörnet Kungsg.-Drottningg. HERR exempel ROCKAR 78:- BLAZER 68:- BYXOR 29:- JACKOR 29:- DAM exempel KAPPOR förr 448:- NU 78:- KAPPOR förr 498:- NU 98:- KAPPOR förr 298:- NU 148:- KAPPOR m skinn 498:- NU 249:-